２０２２年７月１５日

お客さま 各位

アルプス中央信用金庫

理事長 吉澤 祥文

本部組織一部改正のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当金庫では、今般、下記の通り本部組織を改正することとしましたので、

予めご案内を申し上げます。

記

○組織改正の概要

業務の一段の効率化を進めるため、「総務部」、「人事部」、「コンプライアンス

室」を統合し、「総務人事部」を新設いたします。

また、「人事課」と「研修課」を統合し、「人事研修課」に、「コンプライア

ンス室」を「コンプライアンス課」にそれぞれ変更いたします。

○組織改正の実施日

２０２２年８月１日

以上

総 務 部 総 務 課
人 事 課 総 務 人 事 部 人 事 研 修 課
研 修 課 コンプライアンス課

コンプライアンス室

※変更後

人 事 部

変更前

【本件に関するお問い合わせ先】

総務部
TEL　0265-76-4533　平日9：00～17：00